
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

         28.11.2024г.                                                                                         № 605 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в решение Мичуринского городского 

 Совета депутатов от 19.12.2011 № 169 «Об учреждении органов 

администрации города Мичуринска с правами юридического лица»   

 

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска, и 

заключение постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 
 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Внести в решение Мичуринского городского Совета депутатов от 

19.12.2011 № 169 «Об учреждении органов администрации города Мичуринска с 

правами юридического лица» следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 «Положение о Финансовом управлении 

администрации г. Мичуринска»: 

1.1.1. в наименовании слова «г. Мичуринска» заменить словами «города 

Мичуринска Тамбовской области»; 

1.1.2. в части 1 раздела I слова «г. Мичуринска» заменить словами 

«города Мичуринска Тамбовской области»; 

1.1.3. в абзаце 8 раздела III слова «финансовое управление» заменить 

словами «министерство финансов»; 

1.1.4. в разделе VII: 

а) в абзаце 2 части 2 слова «финансового управления» заменить словами 

«министерства финансов»; 

б) в абзаце 3 части 2 слова «финансового управления» заменить словами 

«министерства финансов»; 

в) часть 5 изложить в следующей редакции:  

«5. Работники Управления являются муниципальными служащими. 

Прием и увольнение работников Управления осуществляется главой города. 

Кадровый учет (сбор, ведение и хранение документов, связанных с 

сотрудниками Управления, оформление трудовых книжек и т.д.) и 



2 
 

представление кадровой отчетности осуществляются администрацией города 

Мичуринска.»; 

г) в части 6 слова «единого социального налога» заменить словами 

«страховых взносов». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринская правда» и на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 
 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов  

Тамбовской области                                             

 

 

                             К.Н. Горлов 

          Глава города Мичуринска 

          Тамбовской области 

 

 

 

                                      М.В. Харников 

     

 


